

Pregna Plus bez żelaza, 30 kapsułek



Cena: 35,75 zł

Opis słownikowy

Marka	Pregna
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	VERCO
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Preparaty marki Pregna wytwarzane są w zakładach farmaceutycznych, posiadających certyfikat GMP. Weryfikowane są pod względem zawartości substancji czynnych, alergenów, czystości mikrobiologicznej oraz pochodzenia surowców, aby były jak najwyższej jakości.

Wśród składników, których pozytywny wpływ jednoznacznie udowodniono znajduje się kwas foliowy, wielonienasycone kwasy tłuszczowe, jod i witamina D¹. W składzie produktu Pregna PLUS® BEZ ŻELAZA zawarty jest MetaPregnaFolic® (L-metylofolian wapnia), składnik, który jest biologicznie dostępną formą folianu, dzięki czemu jest łatwiej i szybciej przyswajany. Pregna PLUS® BEZ ŻELAZA został opracowany wg standardów Evidence Based Medicine. Pomaga uzupełnić dietę w witaminy i składniki mineralne o udowodnionym działaniu. Zawiera składniki rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników: kwas foliowy, jod, witaminę D i DHA z rodziny omega-3.

Zastosowanie:

Kobiety w ciąży, którym nie zaleca się bądź nie potrzebują suplementować żelaza.

Działanie:

Składniki suplementu diety Pregna PLUS® BEZ ŻELAZA pełnią wiele istotnych funkcji w organizmie, które w sposób fizjologiczny wpływają na prawidłowy przebieg ciąży. Uzupełniające spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom folianów u matki. Niski poziom folianów u matki jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu². Istnieje wiele czynników ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej i zmiana jednego z nich może wywierać korzystny wpływ lub nie. Dodatkowo kwas foliowy w sposób korzystny wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego przyszłej mamy. Witamina D pomaga w prawidłowym wykorzystywaniu wapnia i fosforu przez organizm kobiety. Źródłem DHA w produkcie jest wysoko oczyszczony olej z tłustych ryb morskich, otrzymany technologią PureMax™.

Zgodnie ze stanowiskiem Polskiej Grupy Ekspertów w sprawie suplementacji DHA i innych kwasów tłuszczowych omega-3 w populacji ciężarnych i karmiących piersią zaleca się suplementację DHA w celu zapewnienia prawidłowych zasobów tego składnika w organizmie matki i zapewnienia prawidłowej jego dystrybucji do płodu³. Do czasu porodu dziecko pobiera niezbędne ilości DHA z organizmu matki, po porodzie nowo narodzone dziecko otrzymuje je wraz z jej pokarmem.

Zalety produktu:

- Produkt rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników
- Zawiera wyłącznie niezbędne składniki o udowodnionym działaniu zalecane przez PTGiP – PRODUKT BEZ ŻELAZA
- Zawiera 2 formy kwasu foliowego, w tym biologicznie dostępną formę folianu – L-metylofolian wapnia, która jest łatwiej i szybciej przyswajana oraz nie wymaga dodatkowych przemian w organizmie i aktywności enzymu reduktazy MTHFR
- Wysoka biodostępność DHA⁵, otrzymywany z wysokiej jakości oleju w postaci trójglicerydów, dzięki technologii PureMaxTM
- Bardzo mała, łatwa do połknięcia kapsułka

Dawkowanie:

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zbilansowanej diety jest niezbędne dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Skład: